

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100828  
Kundennr.: 11516  
Datum: 8. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211101036 vom 08.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60477		<b>Bremseil für Humbaur/ WAP</b> Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	14,63	29,26
2	63999		<b>Bremseil Humbaur/WAP</b> Bremseil für Humbauer HL=1200 mm, Bremse W-205-RS Trichter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	23,37	46,74
3	42108		<b>Warnmarkierung n. ECE 104</b> meterware zur Markierung von Konturen, vorgeschrieben Fahrzeuge ab 3,5t und 6 m Länge, für Festaufbauten, Anbringung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,10 kg	7	Meter	4,67	32,69
4	40259		<b>BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe</b> BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	3,08	30,80
6	100360		<b>HELLA 2JA 003 232-001 Innenleuchte, m. Schalter</b> HELLA Innenleuchte mit Schalter, 2JA 003 232-	1	Stück	16,27	16,27

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100828

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Einschalten durch Drehen der Lichtscheibe, Ø: 145 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,20 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>163,36</b>
19% MwSt.							31,03
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>194,39</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100828 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,115

### Lief. an Adresse

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm  
Deutschland